

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2016 г. № 1085

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории ЗАТО г.Североморск Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт» (АО «МЭС»), ИНН/КПП 5190907139/519950001 ОГРН 1095130005111, юридический и фактический адрес: 183034, г.Мурманск, ул.Свердлова, д.39.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации ЗАТО г.Североморск

И.Л. Норина